江苏省进出口商会

关于举办商务日语系列培训的

预报名通知

各有关会员企业：

为了帮助会员企业有关人员学习商务日语，更好地和日本客

户进行商务交往交流，我会近期将举办商务日语系列培训，全程

采用小班化教学，现将具体事项通知如下：

一、培训时间

9月底-11月中旬，每周一次，共7次16课时。

上课时间另行通知。

二、培训地点

南京市秦淮区中华路50号江苏国际经贸大厦7楼会议室

三、培训内容：

1、拜访/接待客户

2、电话预约

3、公司概况

4、建立贸易联系

5、签订合同

6、价格谈判

7、邮件写作

四、讲师介绍：

矢野治门先生

奈良学园大学学士学位，主攻言语教育方向，持有日本教师

资格证，毕业至今一直从事日语教育教学工作。精通日语会话和

日本文化教学，在会话教学中教会学生用更准确地发音进行练

习，并且擅长用图文结合的方式教授单词和语法。

五、培训教材：

《商务日语口语大全》（中国纺织出版社出版）。

六、培训费用：

会员企业1000元/人，非会员企业2000元/人（含教材费）。

课程结束后，经考试合格，由商会为学员颁发结业证书。

七、报名时间及联系人：

请有意向参加培训的学员于9月25日前将报名回执传江苏省

进出口商会。

联系人：傅缓歆 13814537105/025-52308085

电邮：wm@jccief.org.cn

mailto:wm@jccief.org.cn

附件 1：

商务日语培训课程安排

课次 主题 内容

1 拜访/接待客户 拜访/接待客户商务用语及礼仪

2 电话预约 商务日语电话用语及礼仪

3 公司概况 介绍公司的诀窍和方法

4 建立贸易联系
交易谈判的流程

谈判基本术语

5 签订合同
确认合同&签订合同

表达承诺和感谢

6 价格谈判 价格谈判的技巧和用语(买方&卖方)

7 邮件写作

商务邮件基础

不同主题的不同表达

注意事项

附件2：

商务日语培训课程报名回执

企业名称 姓名 电话

江苏省进出口商会

二〇二三年九月八日